INDICAÇÃO Nº 0057/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que as lombadas
construídas no prolongamento da Rua
Rio de Janeiro, acesso ao bairro
Parque Primavera, sejam recortadas,
de modo a possibilitar a passagem de
cadeirantes. Isso ocorre porque, como
não existem calçadas no local, os
cadeirantes transitam pela rua e
necessitam transpor as lombadas, o
que lhes causa dificuldades.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Agosto de
2020

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518